
683  BUS Mittweida - Wiederau - Cossen - Lunzenau
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 12. Dezember 2010

 Montag - Freitag außer Feiertag Hinfahrt
Fahrtnummer
HinweisTZ TZ

5203 Mittweida, Busbahnhof Bst 4 25: 6 47: 7 07:11 13:15 07:16

5203 Mittweida, Zimmerstr

1

26: 6

 S 
13 5

48: 7

7

08:11

9

14:15

11

08:16
5203 Mittweida, Bahnhofstr 27: 6 49: 7 09:11 15:15 09:16
5203 Mittweida, Burgstädter Str 29: 6 51: 7 11:11 17:15 11:16

03 Altmittweida, Abzw Dorfstr 30: 6 52: 7 12:11 18:15 12:16
03 Altmittweida, Bahnhof 31: 6 53: 7 13:11 19:15 13:16
03 Altmittweida, Ritterhof 32: 6 54: 7 14:11 20:15 14:16
03 Altmittweida, Abzw Lindenstr 33: 6 55: 7 15:11 21:15 15:16
03 Altmittweida, Querstr 34: 6 56: 7 16:11 22:15 16:16
03 Altmittweida,Abzw Röllingshain 35: 6 57: 7 17:11 23:15 17:16
03 Königshain, Oberkönigshain 37: 6 54: 6 59: 7 19:11 25:15 19:16

03 Königshain, Jagdschänke 38: 6 56: 6 00: 8 20:11 26:15 20:16
03 Königshain, Claußnitzer Str 39: 6 58: 6 01: 8 21:11 27:15 21:16
03 Königshain, Gasthof 40: 6 00: 7 02: 8 22:11 28:15 22:16
03 Königshain,Weg Topfseifersdorf 42: 6 02: 7 04: 8 24:11 30:15 24:16
03 Topfseifersdorf, Wende 05: 7
03 Topfseifersdorf, Parkplatz 06: 7
03 Wiederau, Gh Hirsch 45: 6 07: 8 27:11 33:15 27:16
03 Wiederau, Dorfplatz an 47: 6 14: 7H 09: 8 29:11 35:15 29:16

626 Bus nach Rochlitz (Wiederau, Dorfplatz) ab 55: 6 16: 7
03 Wiederau, Dorfplatz ab 51: 6 16: 7H 30:11 36:15 30:16

03 Wiederau, Wiederthal 53: 6 18: 7 32:11 38:15 32:16
03 Wiederau, Langmühle 55: 6 20: 7 34:11 40:15 34:16

0603 Göritzhain, Gasthof 58: 6 23: 7 37:11 43:15 37:16
0603 Göritzhain, Mitte 00: 7 25: 7 39:11 45:15 39:16
0603 Göritzhain, Am Chemnitzberg 01: 7 26: 7 40:11 46:15 40:16
0603 Cossen, Bahnbrücke 03: 7 28: 7 42:11 48:15 42:16
0603 Cossen, Straßenkreuzung 04: 7 29: 7 43:11 49:15 43:16

06 Lunzenau, Hohenkirchen 06: 7 31: 7 45:11 51:15 45:16
06 Lunzenau, Bahnhof 08: 7 33: 7 47:11 53:15 47:16
06 Lunzenau, Markt an 10: 7 36: 7 49:11 55:15 49:16

Verkehrsbeschränkung: S =  verkehrt nur an Schultagen 626 Bus nach Rochlitz
H = hält zum Aussteigen auch am Zugang zur Grundschule Wiederau

web: www.regiobus.com,   mail: info@regiobus.com
Fahrplanauskunft .: 0180 180 11 11 (zum Ortstarif)  
Alle Angaben ohne Gewähr
Diese Linie verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember



683  BUS Lunzenau - Cossen - Wiederau - Mittweida
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 12. Dezember 2010

 Montag - Freitag außer Feiertag Rückfahrt
Fahrtnummer
HinweisTZ TZ

06 Lunzenau, Markt 58: 7 58:11 58:15

06 Lunzenau, Bahnhof

2 4 6

59: 7

8

59:11

 F 
12

 S123 
10

 S45 
14

 S 
16

 S 
24

 F 
18

 S 
20 22

59:15
06 Lunzenau, Hohenkirchen 01: 8 01:12 01:16

0603 Cossen, Straßenkreuzung 02: 8 02:12 02:16
0603 Cossen, Bahnbrücke 03: 8 03:12 03:16
0603 Göritzhain, Am Chemnitzberg 05: 8 05:12 05:16
0603 Göritzhain, Mitte 06: 8 06:12 06:16
0603 Göritzhain, Gasthof 08: 8 08:12 08:16

03 Wiederau, Langmühle 11: 8 11:12 11:16
03 Wiederau, Wiederthal 13: 8 13:12 13:16
03 Wiederau, Grundschule 13:13 38:15

03 Wiederau, Dorfplatz 41: 5 41: 6 15: 8 15:12 08:13 15:13 17:13 20:14 15:15 40:15 15:16

03 Wiederau, Gh Hirsch 43: 5 43: 6 17: 8 10:13 19:13 22:14 17:15 17:16
03 Topfseifersdorf, Wende 20:13 03:14b 46:15
03 Königshain,Weg Topfseifersdorf 46: 5 48: 6 20: 8 13:13 23:13 22:13 05:14 25:14 20:15 50:15 20:16
03 Königshain, Gasthof 48: 5 49: 6 22: 8 15:13 24:13 24:13 06:14 27:14 22:15 52:15 22:16
03 Königshain, Claußnitzer Str 49: 5 51: 6 23: 8 16:13 25:13 25:13 08:14 28:14 23:15 53:15 23:16
03 Königshain, Jagdschänke 50: 5 53: 6 24: 8 18:13 27:13 27:13 09:14 29:14 24:15 54:15 24:16
03 Königshain, Oberkönigshain 51: 5 55: 6 25: 8 20:13 29:13 29:13 11:14 30:14 25:15 55:15 25:16

03 Altmittweida,Abzw Röllingshain 53: 5 58: 6 27: 8 22:13 31:13 31:13 13:14 32:14 27:15 57:15 27:16
03 Altmittweida, Querstr 54: 5 59: 6 28: 8 23:13 32:13 32:13 14:14 33:14 28:15 58:15 28:16
03 Altmittweida, Abzw Lindenstr 55: 5 00: 7 29: 8 24:13 33:13 33:13 15:14 34:14 29:15 59:15 29:16
03 Altmittweida, Ritterhof 56: 5 02: 7 30: 8 26:13 35:13 35:13 17:14 35:14 30:15 00:16 30:16
03 Altmittweida, Bahnhof 57: 5 04: 7 31: 8 27:13 36:13 36:13 19:14 36:14 31:15 01:16 31:16

03 Altmittweida, Abzw Dorfstr 58: 5 05: 7 32: 8 28:13 37:13 37:13 20:14 37:14 32:15 02:16 32:16
5203 Mittweida, Burgstädter Str 59: 5 06: 7 33: 8 30:13 38:13 38:13 21:14 38:14 33:15 03:16 33:16
5203 Mittweida, Bahnhofstr 41:13 41:13

684 weiter nach Frankenau-Topfseifersdorf (Mittweida, Bahnhofst ab 42:13 42:13
5203 Mittweida, Bahnhofstr 00: 6 07: 7 34: 8 31:13 22:14 39:14 34:15 04:16 34:16

5203 Mittweida, Zimmerstr 01: 6 08: 7 35: 8 32:13 23:14 40:14 35:15 05:16 35:16
5203 Mittweida, Busbahnhof an 03: 6 10: 7 37: 8 34:13 25:14 42:14 37:15 07:16 37:16

Verkehrsbeschränkung: F =  verkehrt nur an schulfreien Tagen S123 =  verkehrt montags, dienstags und mittwochs an Schultagen
S45 =  verkehrt donnerstags und freitags an Schultagen S =  verkehrt nur an Schultagen
b = Umstiegsmöglichkeit von Wiederau Linie 684/Fahrt 10 und 14 684 weiter nach Frankenau-Topfseifersdorf

web: www.regiobus.com,   mail: infol@regiobus.com
Fahrplanauskunft .: 0180 180 11 11 (zum Ortstarif)  
Alle Angaben ohne Gewähr
Diese Linie verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember


